
 

令和 5年 5月 

お客様各位 

日本ベアリング株式会社 

代表取締役副社長 福永暢彦 

 

金沢サテライト閉鎖のご案内 

 

拝啓 

新緑の候 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として金沢サテライトを閉鎖すること

になりました。これまでの同サテライトへの皆様からのご愛顧に深く感謝申し

上げます。 

業務につきましては引き続き新潟支店で対応して参ります。 

より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理

解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご報告を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

閉鎖日 令和 5年 6月 30日 

 

業務問合せ先 新潟支店 

〒947-8503 

新潟県小千谷市千谷甲 2833 

TEL:0258-82-0011（従来と変更ありません） 

FAX:0258-81-1135（従来と変更ありません） 

 

以上 


